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Extrato por período
Cliente: CENTRO INFORMATICA AUTOMACAO SC 

Conta: XXXX / 003 / 00XXXXXX-7

Data: 01/03/2021 - 13:29

Mês: Fevereiro/2021

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 794,36 C

08/02/2021 081607 CRED TEV 56.791,00 C 57.585,36 C

11/02/2021 466517 APLICACAO 57.585,36 D 0,00 C

12/02/2021 178150 PAG FORNEC 19.942,58 C 19.942,58 C

12/02/2021 121609 CRED TEV 319,86 C 20.262,44 C

12/02/2021 121610 CRED TEV 90,52 C 20.352,96 C

17/02/2021 541188 APLICACAO 20.352,00 D 0,96 C

17/02/2021 171530 CRED TEV 134.767,00 C 134.767,96 C

18/02/2021 511074 APLICACAO 135.700,00 D 932,04 D

18/02/2021 137180 ES DB ACC 955,31 C 23,27 C

19/02/2021 191441 CRED TEV 107.310,24 C 107.333,51 C

19/02/2021 191444 CRED TEV 12.675,63 C 120.009,14 C

19/02/2021 191445 CRED TEV 9.781,20 C 129.790,34 C

22/02/2021 268076 APLICACAO 129.000,00 D 790,34 C

24/02/2021 241709 CRED TEV 169,21 C 959,55 C

25/02/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 910,55 C

26/02/2021 261542 CRED TEV 136,04 C 1.046,59 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


